DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 181 – Ano 2

06/09/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

ESPÉCIE INEXIGIBILIDADE

Nº 007/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA RPPS BRASIL CONSULTORIA LTDA

OBJETO Prestação de serviços de Assessoria e Consultoria para
proposta e elaboração da avaliação do Cálculo Atuarial de
2021.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 25, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 06/09/2021

VALOR GLOBAL R$ 9.250,00

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

RPPS BRASIL CONSULTORIA LTDA

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 083/2021; OBJETO: serviços de Assessoria e Consultoria para
proposta e elaboração da avaliação do Cálculo Atuarial de 2021 da JACOPREV;
MODALIDADE: Inexigibilidade Nº 007/2021 com fulcro no art 25 II da Lei 8666/93; VALOR DO
CONTRATO: R$ 9.250,00 PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/09/2021 a 31/12/2021; ASSINA PELO
CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO CONTRATADO: RPPS BRASIL
CONSULTORIA LTDA.